4, realizada por la empresa Construcciones Malaga S.A., 

contratista de la obra de referencia. 

ARTICULO 2: Autorizase la devolución a la Empresa CONSTRUCCIONES MALAGA 

S.A., por intermedio de la Contaduría General, del importe de la póliza N* 411656, por la 

suma de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA ($2.690,00), correspondiente al 

5% de la obra cuya garantía está contenida en la póliza que mediante este Acto se procede a 

devolver. 

ARTICULO 3: El presente decreto será refrendado por el Señor Subsecretario de 
Planeamiento y Desarrollo Urbano. 

ARTICULO 4: